

2.2. Rachunek zysków i strat (korekta)

Rachunek zysków i strat, wariant porównawczy, za IV kwartał 2020 r. (w zł):

	Powinno być Za okres 01.10- 31.12 2019	Było Za okres 01.10- 31.12 2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 870 263,89	13 833 387,14
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 496 901,16	13 460 094,53
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	373 362,73	373 292,61
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	10 960 910,94	10 849 479,92
I. Amortyzacja	262 958,62	262 656,21
II. Zużycie materiałów i energii	52 800,75	52 800,75
III. Usługi obce	8 734 166,05	8 623 085,06
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	37 587,98	37 636,38
V. Wynagrodzenia	1 170 227,50	1 170 227,50
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	473 932,00	473 932,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	229 238,04	229 142,02
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	2 909 352,95	2 983 907,22
D. Pozostałe przychody operacyjne	223 274,25	213 699,61
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2 368,13	2 764,23
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	220 906,12	210 935,38
E. Pozostałe koszty operacyjne	407 552,04	381 114,16
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	407 552,04	381 114,16
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	2 725 075,16	2 816 492,67
G. Przychody finansowe	-3 031,72	1 189,86
I. Dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	-3 031,72	1 189,86

H. Koszty finansowe	23 358,67	28 166,47
I. Odsetki, w tym:	23 902,92	24 493,02
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	-544,25	3 673,45
I Zysk (strata) brutto (F + G – H)	2 698 684,77	2 789 516,06
J. Podatek dochodowy	334 569,00	390 252,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	
L. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	107 543,26	99 377,35
M. Zysk (strata) netto (I – J – K + L)	2 471 659,03	2 498 641,41

Rachunek zysków i strat, wariant porównawczy, narastająco za I-IV kwartał 2020 r. (w zł):

	Powinno być Za okres 01.01- 31.12 2019	Było Za okres 01.01-31.12 2019
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	46 937 559,10	46 900 682,35
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	43 904 439,07	43 867 632,44
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	3 033 120,03	3 033 049,91
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	44 814 980,58	44 703 549,56
I. Amortyzacja	974 236,14	973 933,73
II. Zużycie materiałów i energii	213 333,79	213 333,79
III. Usługi obce	36 741 785,73	36 630 704,74
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	206 586,30	206 634,70
V. Wynagrodzenia	4 637 336,51	4 637 336,51
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 471 964,87	1 471 964,87
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	569 737,24	569 641,22
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	2 122 578,52	2 197 132,79
D. Pozostałe przychody operacyjne	248 836,32	239 261,68
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	17 327,48	17 723,58
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	231 508,84	221 538,10
E. Pozostałe koszty operacyjne	574 353,57	547 915,69
I. Strata ze zbycia niefinansowych	0,00	0,00

aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	574 353,57	547 915,69
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 797 061,27	1 888 478,78
G. Przychody finansowe	709,54	4 931,07
I. Dywidendy i udziały w zyskach,	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	709,54	709,54
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	4 221,53
H. Koszty finansowe	52 667,00	57 474,88
I. Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych	47 543,08	48 133,18
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	5 123,92	9 341,70
I Zysk (strata) brutto (F + G – H)	1 745 103,81	1 835 934,97
J. Podatek dochodowy	360 959,00	416 642,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	33 762,71	25 596,80
M. Zysk (strata) netto (I – J – K + L)	1 417 907,52	1 444 889,77

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych (korekta)

Rachunek przepływów pieniężnych, metoda pośrednia, za IV kwartał 2020 r. (w zł):

	Powinno być 01.10-31.12 2019	Było 01.10-31.12 2019
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I Zysk (strata) netto	2 471 659,03	2 498 593,01
II Korekty razem	(1 502 844,08)	(1 539 022,12)
Amortyzacja	262 958,62	262 656,21
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	25 507,98	16 660,02
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(109 911,39)	(102 141,58)
Zmiana stanu rezerw	58 339,52	58 339,52
Zmiana stanu zapasów	(386 252,15)	(386 252,15)
Zmiana stanu należności	(3 672 395,35)	(3 834 612,28)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	2 383 077,01	2 516 858,08
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(64 168,32)	(70 529,94)
Inne korekty	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	968 814,95	959 570,89
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I Wpływy	2 368,13	2 764,23
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 368,13	2 764,23
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
II Wydatki	45 797,00	45 797,00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	45 797,00	45 797,00
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(43 428,87)	(43 032,77)
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I Wpływy	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
II Wydatki	73 638,41	64 790,45
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	48 130,43	48 130,43
Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
Odsetki	25 507,98	16 660,02
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(73 638,41)	(64 790,45)
D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	851 747,67	851 747,67
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	851 747,67	851 747,67
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F Środki pieniężne na początek okresu	338 158,25	338 158,25
G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1 189 905,92	1 189 905,92
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Rachunek przepływów pieniężnych, metoda pośrednia, narastająco za I-IV kwartał 2020 r.
(w zł):

	Powinno być 01.01-31.12 2019	Było 01.01-31.12 2019
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I Zysk (strata) netto	1 417 907,52	1 444 841,37
II Korekty razem	(557 619,43)	(434 364,88)
Amortyzacja	974 236,14	973 933,73
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	39 927,78	40 116,18
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(51 093,13)	(43 320,38)
Zmiana stanu rezerw	(67 522,48)	67 522,48
Zmiana stanu zapasów	(1 887 346,06)	(1 887 346,06)
Zmiana stanu należności	(1 447 787,08)	(1 610 004,01)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 346 318,97	1 488 968,23
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	535 646,43	535 764,95
Inne korekty	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	860 288,09	1 010 476,49
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I Wpływy	17 723,58	17 723,58
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	17 723,58	17 723,58
Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
II Wydatki	1 165 541,34	1 165 541,34
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 165 541,34	1 165 541,34
Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(1 147 817,76)	(1 147 817,76)
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I Wpływy	152 659,64	2 659,64
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	150 000,00	
Kredyty i pożyczki	2 659,64	2 659,64
II Wydatki	230 667,34	230 855,74
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	190 739,56	190 739,56
Splaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
Odsetki	39 927,78	40 116,18
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(78 007,70)	(228 196,10)
D Przepływy pieniężne netto, razem (A.III ± B.III ± C.III)	(365 537,37)	(365 537,37)
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	(365 537,37)	(365 537,37)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F Środki pieniężne na początek okresu	1 555 443,29	1 555 443,29
G Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	1 189 905,92	1 189 905,92
- o ograniczonej możliwości dysponowania	97 290,00	97 90,00

2.4 Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (korekta)

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, za IV kwartał 2020 r. (w zł):

	Powinno być 01.10-31.12. 2019	Było 01.10-31.12. 2019
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 329 730,23	6 329 730,23
- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	6 329 730,23	6 329 730,23
1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 540 792,00	1 540 792,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 690 792,00	1 690 792,00
2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3 Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a zwiększenie	0,00	0,00
b zmniejszenie	0,00	0,00
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 749 021,29	5 749 021,29
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	(2 000 000,00)	(2 000 000,00)
a zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
-z emisji akcji ponad wartość nominalną (agio)	0,00	0,00
b zmniejszenie	2 000 000,00	2 000 000,00
- przeznaczenia na kapitał rezerwowany na zakup akcji	2 000 000,00	2 000 000,00
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 749 021,29	3 749 021,29
5 Kapitał (fundusz z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2 000 000,00	2 000 000,00
7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	671,83	671,83
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	671,83	671,83
- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	671,83	671,83
a zwiększenie	0,00	0,00
b zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	671,83	671,83
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu (-)	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych i zmiany zasad rachunkowości	0,00	0,00
7.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	671,83	671,83
8 Wynik netto	2 471 659,03	2 405 596,26
a zysk netto	2 471 659,03	2 405 596,26
b strata netto (wielkość ujemna)	0,00	0,00
c odpisy z zysku (wielkość ujemna)	0,00	0,00
II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 858 392,64	8 885 326,49
III Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 858 392,64	8 885 326,49

8. Komentarz Zarządu do wyników Spółki (korekta)

W IV kwartale 2020 r. przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 21 964,1 tys. zł w porównaniu z 13 833,4870,3 tys. zł w analogicznym okresie poprzedniego roku, były zatem o **58,84% wyższe** (tj. o 8 430,7093,9 tys. zł). Przychody netto Spółki ze sprzedanych produktów i usług osiągnęły w ostatnim kwartale ub. r. 22 794,1 tys. zł wobec 13 460,1496,9 tys. zł w okresie porównawczym (**wzrost o 9 334,1297,2 tys. zł tj. o 69,368,9%**). W całym 2020 r. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 68 982,2 tys. zł w porównaniu do 46 900,7937,6 tys. zł w 2019 r., co oznacza **wzrost o 47,40%**, czyli o 22 081,5044,6 tys. zł. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług wyniosły 68 530,8 tys. zł i były o 56,21% (to jest o 24 663,4626,3 tys. zł) wyższe niż w analogicznym okresie roku ubiegłego (43 867,6904,4 tys. zł).

Koszty działalności operacyjnej w IV kwartale 2020 r. wyniosły 19 545,4 tys. zł, co stanowi wzrost o 80,278,3% (tj. 8 695,9584,5 tys. zł) w porównaniu z kosztami poniesionymi w ostatnim kw. 2019 r. (10 849,5960,9 tys. zł). W całym 2020 r. koszty operacyjne wyniosły 67 258,1 tys. zł, co oznacza wzrost o 22 554,5443,1 tys. zł tj. 50,51% względem okresu porównawczego (44 703,5815,0 tys. zł). Na wzrost kosztów w 2020 r. składał się głównie wzrost usług obcych o 22 051,221 940,1 tys. zł (60,259,7%) i wynagrodzeń o 478,4 tys. zł (10,3%).

Zysk ze sprzedaży KBJ S.A. w IV kw. 2020 r. wyniósł 2 418,7 tys. zł wobec 2 983,9909,4 tys. zł w kwartale porównawczym, co oznacza spadek o 565,2490,6 tys. zł. tj. o 4816,9%. W całym 2020 r. zysk ze sprzedaży wyniósł 1 724,1 tys. zł w porównaniu z 2 497,1122,6 tys. zł w poprzednim roku. Wynik z działalności operacyjnej w IV kw. 2020 r. wyniósł 7 929,1 tys. zł, wobec 2 846,5725,1 tys. zł w analogicznym kwartale wcześniejszego roku. Zmniejszenie zysku ze sprzedaży jest spowodowane w dużej mierze mniejszą aktywnością klientów podyktowaną sytuacją epidemiczną i w ocenie zarządu ma charakter jednorazowy.

Narastająco po czterech kwartałach ub. roku zysk z działalności operacyjnej wyniósł 7 050,8 tys. zł wobec 1 888,5797,1 tys. zł w roku wcześniejszym, co oznacza wzrost o 5 462,4253,8 tys. zł. Wzrost wyniku operacyjnego w IV kw. oraz w całym 2020 r. był skutkiem wzrostu pozycji „inne przychody operacyjne” o 5 828,0813,9 tys. zł w IV kw. 2020 w porównaniu z ostatnim kwartałem 2019 r. Wzrost ten jest skutkiem ujęcia nadwyżki wartości ponad zapłaconą cenę w transakcjach objęcia udziałów/pakietów kontrolnych w spółkach BTech, SoftyLabs, R&S Group które zostały zrealizowane w 2020 r. Ujęcie nadwyżki w przychodach operacyjnych zostało zrealizowane zgodnie z polityką rachunkowości Spółki, poprzedzoną badaniem wartości godziwej przez biegłego rewidenta dla każdej z ujmowanych pozycji.

Zysk z udziału w jednostkach podporządkowanych wzrósł z 25,633,8 tys. w roku 2019 do 786,9 tys. w raportowanym okresie. Wysokość zysku jest pochodną procentowego udziału KBJ w kapitale zakładowym jednostek podporządkowanych i jest konsolidowany z wynikiem KBJ metodą uproszczonych praw własności.

W IV kwartale 2020 r. Spółka osiągnęła łączny zysk netto w wysokości 8 192,7 tys. zł, wobec 2 498,6471,7 tys. zł zysku osiągniętego w analogicznym okresie poprzedniego roku (wzrost o 227,9231,5%). Po czterech kwartałach 2020 r. Emitent osiągnął 7 430,2 tys. zł zysku w porównaniu z 1 444417,9 tys. zł w roku 2019.

	2019 r.	2020 r.
EBITDA (tys. zł)	2 <u>862,4771,3</u>	8 126,7

Wynik EBITDA odnotowany za 2020 r. wyniósł 8 126,7 tys. zł wobec 2 862,4771,3 tys. zł w poprzednim roku, co oznacza wzrost o 5 265,3355,4 tys. zł (tj. o 483,9193,2%).

W 2020 roku Spółka zarejestrowała wzrost przychodów ze sprzedaży produktów o 56,21% r/r wynikający z większego wolumenu sprzedaży licencji, maintenance oprogramowania oraz usług.

Na koniec 2020 r. wartość aktywów trwałych wyniosła 15 394,5 tys. zł, co oznacza wzrost o 11 947,6 tys. zł w porównaniu z końcem 2019 r. kiedy to wynosiły 3 446,9 tys. zł (tj. o 346,6%). Należności długoterminowe wyniosły 27,9 tys. zł, co oznacza spadek o 130,5 tys. zł. Wartość inwestycji długoterminowych wyniosła 9 884,2 tys. zł i wzrosła o 9 435,9 tys. zł względem końca 2019 r. kiedy zamknęły się w kwocie 448,2 tys. zł.

Aktywa obrotowe po czterech kwartałach 2020 r. osiągnęły 19 680,8 tys. zł i były o 4 962,0 tys. zł (tj. 33,7%) wyższe w porównaniu do 14 718,8 tys. zł na koniec roku poprzedzającego. Należności krótkoterminowe na koniec ub.r. wyniosły 13 502,9 tys. zł i wzrosły w stosunku do końca 2019 r. o 40,9% (tj. o 3 921,3 tys. zł). Wzrost pozycji aktywów obrotowych jest związany z wzrostem skali działalności Emitenta.

Na koniec 2020 r. środki pieniężne Emitenta wynosiły 4 245,5 tys. zł, co stanowi wzrost o 3 055,6 tys. zł względem okresu porównawczego (1 198,9 tys. zł).

Kapitał własny Emitenta na koniec 2020 r. wyniósł 17 788,5 tys. zł tj. wzrósł o 8 930,2 tys. zł w odniesieniu do końca 2019 r. Zobowiązania długoterminowe wyniosły 3 226,5 tys. zł, co oznacza wzrost o 2 968,2 tys. zł względem końca 2019 r., na co złożyła się głównie pozycja „kredyty i pożyczki” w kwocie 2 685,2 tys. zł. Wartość 2,68 mln związana jest z uzyskaną przez Spółkę pożyczką z Tarczy PFR w związku z sytuacją epidemiczną w pierwszym półroczu 2020 i wg. założeń Zarządu zostanie w istotnej części umorzona. Zobowiązania krótkoterminowe Spółki na koniec IV kw. 2020 r. wyniosły 12 509,3 tys. zł tj. wzrosły o 4 137,0 tys. zł w stosunku do stanu na koniec 2019 r., co jest konsekwencją zwiększenia skali działalności Spółki.

Suma bilansowa na koniec 2020 r. wyniosła 35 075,3 tys. zł, co stanowi wzrost o 16 909,6 tys. zł względem stanu na koniec 2019 r. (tj. o 93,1%).

8.1. Struktura przychodów (korekta)

Struktura przychodów ze sprzedaży Spółki narastająco za IV kwartał 2020 r.

	2019		2020	
	Wartość przychodów ze sprzedaży	Udział	Wartość przychodów ze sprzedaży	Udział
Klienci o sprzedaży do 50 tys. zł netto	1 545 592 tys.	4%	1 859 tys.	3%
Klienci o sprzedaży w przedziale 51-250 tys. zł netto	6 625 tys.	15%	6 959 tys.	10%
Klienci o sprzedaży powyżej 250 tys. zł netto	35 698 687 tys.	81%	59 713 tys.	87%
Razem	43 868 904 tys.	100%	68 531 tys.	100%